
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.оь. �о� 9 № 12..2-:J. (ь 

Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ НОШ № 17 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ НОШ № 17 (приложение). 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 

Красногорского муниципального района Московской области от 27.07.2015 

№ 1260/7 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ НОШ № 17», постановление 

администрации Красногорского муниципального района Московской 

области от 18.08.2016 № 1698/8 «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ 

НОШ № 17», постановление администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 08.09.2017 № 2024/9 «Об утверждении прейскуранта 

цен на платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

МБОУ НОШ № 17». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

* 010141



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Телъбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Заместитель началъ, .. � .. ,,� 

управления делами 

- начальник общего отдела

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, Кондратовой, МБОУ НОШ № 17, газе'!)' «Красногорские 

вести», Новикову 



№ 
п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского окfуга Кра91огорск

( 
r 

от10.ОЬ, 2D 9 № 1_2-�::\: _ �

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ НОШ № 17 

Наименование платной, 
дополнительной образовательной 

услуги 
«Наглядная геометрия» 

(педагог высшей кв. категории) 
«Хочу все знать» 

(педагог высшей кв. категории) 
«Хочу все знать» 

(педагог первой кв. категории) 
«Занимательный русский язык» 
(педагог первой кв. категории) 

«Русские узоры» 
( педагог первой кв. категории) 

«Русские узоры» 
(педагог первой кв. категории) 

«Русские узоры» 
(педагог без кв. категории, 

ср./спец. образование, 
стаж 5-10 лет) 

«Азбука рисования» 
( педагог высшей кв. категории) 

«Страна Мастеров» 
(педагог высшей кв. категории) 

«Звуковичок» 
(педагог высшей кв. категории) 

. 
. 

. 

. .

Форма 
проведения 

занятий 
Групповая 

(10 человек) 
Групповая 

(14 человек) 
Групповая 

(14 человек.) 
Групповая 

(1 О человек) 
Групповая 

(10 человек) 
Групповая 

(10 человек) 

Групповая 
(9 человек) 

Групповая 
(9 человек) 
Групповая 
(9 человек) 
Групповая 

(10 человек) 

Кол-во Цена 
занятий в одного 

занятия, месяц руб./чел. 
8 1 900,00 

8 2 400,00 

8 2 300,00 

8 1 800,00 

8 1 600,00 

12 2 200,00 

12 1 800,00 

8 1 100,00 

8 1 100,00 

8 1 900,00 



11. «Школа развития речи» Групповая 
4 1 400,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

12. «Песочница» Групповая 

(педагог первой кв. категории) (5 человек) 
8 1 900,00 

13. «Песочница» Групповая 
(педагог первой кв. категории) (5 человек) 

4 1 200,00 

14. «Изо нить» Групповая 
(педагог высшей кв. категории) (9 человек) 

8 1 100,00 

15. «Изо нить» Групповая 
(педагог высшей кв. категории) (9 человек) 

4 700,00 

16. «Малый театр» Групповая 

(педагог первой кв. категории) (15 человек) 
8 1000,00 

17. «Английский язык. Развитие
монологической и диалогической Групповая 

8 1 800,00 
речи» ( 1 О человек) 

(педагог первой кв. категории) 
18. «Учись учиться» Групповая 

(педагог первой кв. категории) (5 человек) 
8 3 500,00 

19. «Учись учиться» Групповая 

(педагог высшей кв. категории) (5 человек) 
8 3 800,00 


